

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R:	02.1.1	Objekt ČS - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce 198 767,13									
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jírnice po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,	h	168,00000	78,00	13 104,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jírnice po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,	den	168,00000	50,00	8 400,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či invalé skládky se složením	m3	67,50000	62,30	4 205,25	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
4	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	15,94400	680,00	10 841,92	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
5	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepiivost, v hornině 3, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	7,97200	38,00	302,94	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
6	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	39,86000	910,00	36 272,60	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
7	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepiivost, v hornině 4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	19,93000	52,00	1 036,36	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
8	131401201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	19,93000	1 050,00	20 926,50	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
9	131501201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, hloubení ručně a strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	3,98600	895,00	3 567,47	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,52000	101,00	153,52	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R: 02.1.1	Objekt ČS - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	151201103R00	s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 8 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	88,16000	252,00	22 216,32	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
12	151201113R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 8 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	88,16000	105,00	9 256,80	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
13	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	55,80400	283,00	15 792,53	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
14	161101153R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	23,91600	412,00	9 853,39	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
15	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	67,50000	34,10	2 301,75	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
16	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	85,16548	25,00	2 129,14	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	13,22126	78,00	1 031,26	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	23,91600	263,00	6 289,91	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
19	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 m přes z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	52,88504	16,00	846,16	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
20	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 1 000 m přes z horniny 5 až 7 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	95,66400	16,00	1 530,62	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
21	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	42,58274	65,00	2 767,88	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R:	02.1.1	Objekt ČS - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	79,72000	14,00	1 116,08	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
23	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	42,58274	95,00	4 045,36	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
24	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	225,00000	17,20	3 870,00		RTS 17/1	RTS 17/1
25	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	225,00000	11,10	2 497,50	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
26	181301115R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	225,00000	20,90	4 702,50	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
27	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	13,22126	240,00	3 173,10	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
28	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	23,91600	240,00	5 739,84	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
29	00572460R	směs travní technická	kg	9,31500	85,50	796,43	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 187,66			
30	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného	m3	2,16600	1 010,00	2 187,66		RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						1 796,52			
31	212572111R00	Lože trativodu ze šterkopisku tříděného	m3	1,40068	840,00	1 176,57		RTS 17/1	RTS 17/1
32	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	15,20000	13,80	209,76	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
33	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	15,65600	26,20	410,19	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						12 347,48			
34	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkónových, desek hříbových stropů včetně hlavic hříbových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	1,18610	2 950,00	3 499,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
35	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podepření, - zřízení s pomocným lešením	m2	8,64240	430,00	3 716,23	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R: 02.1.1	Objekt ČS - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy , - odstranění	m2	8,64240	94,00		812,39	801-1	RTS 17/1
s pomocným lešením									

37	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,13047	33 110,00	4 319,86	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavedení železobetonových podhledů,									

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce									
38	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu	m3	3,61000	2 435,00		8 790,35	827-1	RTS 17/1
prostého třídy C 12/15									
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,									

39	457311119R01	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 30/37 XA2	m3	2,30201	2 870,00	6 606,77		Vlastní	Indiv
40	457311119RR1	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 30/37 XF3	m3	0,71166	2 870,00	2 042,46		Vlastní	Indiv

Díl: 8 Trubní vedení									
41	894403011R00	Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu	kus	1,00000	285,00	285,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
42	899502111R00	Stupadla do šachet a drobných objektů kapsová osazovaná při zdění a betonáži	kus	2,00000	145,00	290,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
43	894-000	Dodávka a montáž šachty z prefa dílců DN2800mm v.5.15m	kus	1,00000	42 500,00	42 500,00		Vlastní	Indiv
44	899-001	Dodávka a montáž poklop litinový 600x600 tř.B125 uzamykatelný	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní	Indiv
45	899-002	Dodávka a montáž poklop litinový 700x1500 tř.B125 uzamykatelný	kus	1,00000	4 980,00	4 980,00		Vlastní	Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání									
46	952903112R00	Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů	m2	6,15440	38,00	233,87	801-5	RTS 17/1	RTS 17/1
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů									

47	952903119R00	Vyčištění objektů příplatek k ceně za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m	m2	6,15440	24,00	147,71	801-5	RTS 17/1	RTS 17/1
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů									

48	970051100R00	Jádrové vrtní, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtní , do D 100 mm	m	3,00000	2 185,00	6 555,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
49	970051250R00	Jádrové vrtní, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtní , do D 250 mm	m	1,00000	4 586,00	4 586,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
50	900-001	Dodávka a montáž patka zdvihacího zařízení nosnost 350kg	kus	1,00000	25 650,00	25 650,00		Vlastní	Indiv
51	990-11	Těsnění prostupu do DN 300 mm	kus	4,00000	3 410,00	13 640,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R:	02.1.1	Objekt ČS - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 609,12			
52	93390111R00	Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3	m3	22,80818	34,50	786,88	801-5	RTS 17/ I	RTS 17/ I

53	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	23,49243	35,00	822,24	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 751,16			
54	998254011R00	Přesun hmot pro studny jakéhokoliv rozsahu	t	39,19488	274,30	10 751,16		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 478,28			
55	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	17,80320	21,00	373,87	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
56	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. natěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	14,50680	184,20	2 672,15	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
57	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	11,86880	85,90	1 019,53	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
58	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	9,67120	91,30	882,98	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
59	1034T	Asfaltová lepenka AP/L 400	m2	25,25456	19,40	489,94		Vlastní	Indiv
60	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,04861	819,00	39,81	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				36 659,27			
61	767-211	Dodávka a montáž podesta ocel.pororost žár.zink. fixní+odnímatelná část včetně zábradlí a kotvení	kus	1,00000	3 510,00	3 510,00		Vlastní	Indiv
62	767-833	Dodávka a montáž žebříku z nerez oceli dl.4,15m s výsuvnými madly včetně kotvení	m	4,15000	7 935,00	32 930,25		Vlastní	Indiv
63	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,22450	975,60	219,02	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Díl: 783		Nátěry				1 524,28			
64	783825110R00	Nátěry betonových povrchů syntetické Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické betonové povrchy, jednonásobné	m2	11,95510	127,50	1 524,28	800-783	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE	
O: SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč	
R: 02.1.1	Objekt ČS - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky na vzduchu schnoucí	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže	1 350,00						
65	210-001	Kabelová průchodka PE DN 100 mm dl. 600 mm	kus	2,00000	675,00			1 350,00	Indiv

Celkem						392 228,06			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R:	02.1.2	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	2,08600	1 010,00	2 106,86	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	2,08600	87,60	182,73	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,08600	78,00	162,71	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
4	162701109R00	po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	8,34400	16,00	133,50	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
5	171201201R00	po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2,08600	14,00	29,20	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výskových rozdílu, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	40,00000	11,10	444,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2,08600	240,00	500,64	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání									
8	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	2,15901	2 345,00	5 062,88	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce									
9	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných	kus	18,00000	228,00	4 104,00	801-5	RTS 17/1	RTS 17/1
10	31478110R1	Drát osnatý ocelový pozinkovaný poplastovaný tmavě zelený včetně napínáků	m	20,00000	27,60	552,00		Vlastní	Indiv
11	553462014R1	Sloupek plotový ocelový d 48 mm, výška 260 cm pozinkovaný poplastovaný v tmavě zelené barvě, včetně příslušenství (krycí klobouček, úchytky)	kus	8,00000	618,00	4 944,00		Vlastní	Indiv
12	553462051R1	Vzpěra ocelová plotová d 42 mm, výška 260 cm pozinkovaná poplastovaná v tmavě zelené barvě, včetně kompletní sady příslušenství pro přichycení vzpěry ke sloupku	kus	10,00000	230,00	2 300,00		Vlastní	Indiv
13	553462061R1	Hlava vzpěry ocelová d 48 mm pozinkovaná poplastovaná v tmavě zelené barvě	kus	10,00000	173,50	1 735,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R: 02.1.2	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 610,76			
14	99815111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)	t	7,38850	488,70	3 610,76	801-5	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				49 128,33			
15	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m	m	20,00000	196,40	3 928,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	767920230R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 4 do 6 m ²	kus	1,00000	1 155,00	1 155,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	55342655R1	Brána ocelová h=2,0m š=3,0m samonosná včetně přidružené branky v=2,0m š=1,0m	kus	1,00000	43 850,00	43 850,00		Vlastní	Indiv
18	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,19340	1 010,00	195,33	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Celkem	74 996,61
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R:	02.1.4	Příjezd k ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	82,50000	78,40	6 468,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	30,50000	87,60	2 671,80	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	10,16000	29,50	299,72	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	18,00000	27,00	486,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	104,00000	78,00	8 112,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	416,00000	16,00	6 656,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	9,00000	65,00	585,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	113,00000	14,00	1 582,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
9	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	90,00000	17,20	1 548,00		RTS 17/1	RTS 17/1
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílu, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	295,00000	11,10	3 274,50	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
11	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	90,00000	32,70	2 943,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
12	199000001R00	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Poplatky za skládku ornice	m3	73,50000	240,00	17 640,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	30,50000	240,00	7 320,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
14	00572460R	směs travní technická	kg	3,72600	85,50	318,57	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.1	Čerpací stanice splaškových vod - ČS Ostromeč
R:	02.1.4	Příjezd k ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5 Komunikace									
15	56476111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	205,00000	128,80	26 404,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
16	56486111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	205,00000	128,80	26 404,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
17	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	5,50000	304,10	1 672,55	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
18	571904111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	205,00000	14,00	2 870,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
19	561121113R01	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 50 cm vápnem, cementem, směsnými pojivy	m2	205,00000	98,50	20 192,50		Vlastní	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci									
20	914991001R00	Dočasně dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	4,00000	53,00	212,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
21	914992001R00	Dočasně dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	240,00000	19,80	4 752,00	822-1	RTS 17/1	Indiv
22	914993001R00	Demontáž dočasněho dopravního značení značky včetně stojanu	kus	4,00000	33,20	132,80	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
23	900-001	Kopaná sonda pro vyhledání IS - kompletní provedení	kus	2,00000	920,00	1 840,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot									
24	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	180,47243	23,00	4 150,87	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Celkem						148 535,31			